
 
 

 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

 

Název práce: Syndrom zneužívaného, zanedbávaného a týraného seniora  

Autor práce: Eliška Kohoutková  

Studijní program: Zdravotně sociální péče B5350 

Studijní obor: Zdravotně - sociální pracovník  5345R031  

Akademický rok: 2018/2019 

Vedoucí práce: PhDr. Zdeněk Čermák  

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 1) 

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  ×     

Členění kapitol, návaznost ×      

Práce s odbornou literaturou    ×     

Rozsah ×      

Metodika 

Cíle práce  ×      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací ×      

Vhodnost a správnost použitých metod ×      

Popis, vysvětlení použitých metod ×      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost  ×     

Přehlednost, jasnost  ×     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  ×     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky  ×     

Rozsah  ×     

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  ×      

Dosažení stanovených cílů ×      

Význam pro praxi, osobní přínos  ×     

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony ×      

Stylistika ×      

Gramatika ×      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh ×      

Spolupráce ×      



Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 

 

Méně než 5 % - práce není plagiát.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Eliška Kohoutková si ve své bakalářské práci dala nejednoduchý cíl a to za pomoci 

polostrukturovaných rozhovorů podat svědectví o syndromu EAN v institucích. To se jí dle mého názoru 

podařilo stejně tak dobře, jako propojit téma svého průzkumu se soudobým poznáním v kapitole 

diskuze. Celá práce je dle mého názoru psána velmi čtivě. Jako naprosto zásadní považuji zdůraznit, že 

studentka si vybrala neoblíbené téma, které je lidsky stejně jako eticky velmi sporná, čímž se nenechala 

ovlivnit a popsala realitu takovou, jakou ji popsaly sami autorky průzkumu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace1) (A, B, C, D, E, F) 

A 

 

 

 

 

 
Dne: 9. 5. 2019                              PhDr. Zdeněk Čermák  

  


